A

	昆明市五华区住房和城乡建设局

五住建办案字〔2019〕24号

关于对五华区十六届人大三次会议

第013号建议的答复

尊敬的普海霞代表：

您提出《关于调整租住博众花园公租房环卫工人租金缴费周期的建议》的建议，已交由我局研究办理，现答复如下：
由于租住博众花园公租房环卫工人的租金是由区环卫处统一收缴上交，经过与环卫处对接，考虑到一线环卫工人的困难情况，下一步租金收取工作中将采取政协委员建议，按照一年两次交纳的方式予以调整缴费周期。

感谢您对五华区工作的监督关心和支持。

联系人及电话：常军波   15198780614
                    昆明市五华区住房和城乡建设局
2019年6月19日

抄送：区人大人事委，区政府目督办。

昆明市五华区住房和城乡建设局             2019年6月19日印发

- 8 -
- 3 -